
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 10/2022

Divulga a Homologação do Resultado da Prova de
Títulos e a Homologação da Classificação Final do
Concurso  Público  nº  01/2022,  e  dá  outras
providências.

PAULO ALEXANDRE BARTH,  Prefeito Municipal de Pareci Novo / RS, no uso das atribuições
legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS e a HOMOLOGAÇÃO
DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022.

I  –  De  acordo  com  os  pareceres  da  Banca  Examinadora,  ficam  retificados  as  seguintes
pontuações da Prova de Títulos:

a) ALTERA-SE a pontuação do(a) candidato(a) ANGÉLICA MENEZES VARGAS, inscrição nº 108,
para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, de 9,5 para 14,0 pontos; ALTERA-SE a pontuação do(a)
candidato(a) MAGALE STUMF, inscrição nº 462, para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, de 10,0
para 11,0 pontos; ALTERA-SE a pontuação do(a) candidato(a) LUIZA DE SOUZA SANTOS, inscrição nº 266, para o
cargo de  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL,  de  9,0  para  15,0  pontos;  ALTERA-SE  a  pontuação do(a)
candidato(a) ROSIMERI DE FREITAS LEOK, inscrição nº 73, para o cargo de ESPECIALISTA EM SUPERVISÃO
ESCOLAR, de 8,0 para 11,0 pontos; ALTERA-SE a pontuação do(a) candidato(a) FERNANDA STEIN, inscrição nº
486, para o cargo de PROFESSOR DE MATEMÁTICA, de 13,5 para 14,5 pontos; ALTERA-SE a pontuação do(a)
candidato(a) GORETE GARCIA DOS SANTOS, inscrição nº 236, para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, de 3,0 para 6,0 pontos; ALTERA-SE a pontuação do(a) candidato(a)  ADRIANA WEBER BAUERMAN,
inscrição nº 85, para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, de 5,5 para 8,5 pontos; e ALTERA-SE a
pontuação  do(a)  candidato(a)  KETIÉLI  DA  SILVA  COSTA  DE  ANDRADE,  inscrição  nº  74,  para  o  cargo  de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, de 6,5 para 8,5 pontos.

II – A Homologação do Resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I deste edital. A
sigla  N.A.T.  significa  que  o  candidato  não  apresentou  títulos.  Os  demais  recursos  foram  considerados
improcedentes. Os pareceres serão enviados aos candidatos por e-mail.

III – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo II deste edital..

IV – Mais informações poderão ser  obtidas no painel  de publicações da Prefeitura Municipal,
situada  à  Rua  João  Inácio  Teixeira,  70,  Centro,  em  Pareci  Novo,  e  nos  sites  www.parecinovo.rs.gov.br  e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 07 de fevereiro de 2023.

PAULO ALEXANDRE BARTH,
Prefeito Municipal 
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ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Cargo: Especialista em Educação – Supervisão Escolar
Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

516 CASSIANE AIRES ABREU DA SILVA 16,00
587 DÉBORA ANTONIOLLI N.A.T.
461 LARISSA KAYSER 5,50
418 LEIDI DAIANE DA SILVA N.A.T.
596 NATÁLIA JAÍNE DE SOUZA N.A.T.
31 ROGÉRIA MARIA CARDOSO DE SOUZA 7,50
73 ROSIMERI DE FREITAS LEOTE 11,00

Cargo: Professor Área II na disciplina de História
Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

206 EDUARDO KAUER PEREIRA 0,50
294 INACIO FABIANO LERMEN 7,00
164 JOÃO VITOR DOS SANTOS 7,00
77 JULIA DE MORAES 3,50
565 LEONARDO DE MELO BELEM 8,00
490 LUÍS PAULO VOGADO N.A.T.
289 RICARDO AGADIO KRAEMER 3,50

Cargo: Professor Área II na disciplina de Inglês
Insc. Nome do Candidato Prova Títulos
297 JOSEANE THEOBALD N.A.T.

Cargo: Professor Área II na disciplina de Matemática
Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

549 ALBERTO MÜLLER 3,50
395 CAROLINE DE ÁVILA 6,00
203 FABRICIA SCHWARZ 4,50
486 FERNANDA STEIN 14,50
577 KARINE DA GRACA PEREIRA N.A.T.
373 MISSAEL FLORES 4,00
148 ROBERTA CAMPOS BROCHIER 10,50
481 SANDRA KRANZ DA MOTTA N.A.T.

Cargo: Professor Área II na disciplina de Português
Insc. Nome do Candidato Prova Títulos
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21 ANDRÉA FUCHS N.A.T.
423 CARLA GRACIELE  RHODEN  COLLING N.A.T.
58 DEISE NAIARA PORN 3,50
392 HELOISA DA SILVA GARCIA N.A.T.
420 MAURA MOTTA FLORES 9,00
270 ROSIANI TERESINHA SOARES MACHADO 11,00
471 ROSIMEIRE DE MELLO MARTINS 5,50

Cargo: Professor Área I na disciplina de Educação Infantil
Insc. Nome do Candidato Prova Títulos

427 ADRIANA DE OLIVEIRA OLEISAK N.A.T.
87 ADRIANA WEBER BAUERMANN 8,50
225 ALINE LISIANE DIEMER 5,50
268 ALINE MACHADO N.A.T.
80 ANA CRISTINA TRINDADE FINK ZANATTA N.A.T.
317 ANA MARGARETE STEIN 9,50
47 ANA PAULA VOGEL N.A.T.
556 ANA VITÓRIA HARTMANN 6,00
551 ANDREA MEISTERLIN N.A.T.
45 ANDRESSA MACHADO 1,50
108 ANGÉLICA MENEZES VARGAS 14,00
476 BIANCA DIANA HENSEL 3,50
238 BRUNA FERNANDES 4,00
589 BRUNA SOUZA DA ROSA 4,00
570 CAMILA CAMPOS N.A.T.
531 CARINE SCHNORRENBERGER 5,50
315 CARLA CRISTINE REIS 6,00
285 CARLA DENISE WLABER DAHMER 6,00
120 CARLA TEREZINHA ALVES DA SILVA 4,50
245 CAROLINA MARIA MACHRY N.A.T.
254 CAROLINE OLIVEIRA DE BARROS N.A.T.
261 CAROLINE SIMÕES SIMON N.A.T.
400 CILENE ALVES CAMPOS N.A.T.
93 CLAUDINE ROBERTA RHODEN 3,50
209 CRISTINA MACHADO DA SILVA N.A.T.
142 CRISTINA RODRIGUES BLAU N.A.T.
483 DANIELA AGUIRRE DA SILVA 1,00
529 DÉBORA MARIA HARTMANN 1,00
202 DEISE DE MOURA DE ASSIS N.A.T.
429 DEISE KLAGENBERG 10,00
173 DENISE CONFORTI RODRIGUES 3,00
220 EDINA DA COSTA ENCINA N.A.T.
139 ELEN TASIANE VINAS TRINDADE 5,00
226 ELIDA MARISTELA KERBER HUINNING N.A.T.
401 FABIANA MACHADO E SILVA 3,00
95 FABIANA THOME N.A.T.
124 FRANCIANE DE FATIMA MACHADO N.A.T.
112 FRANCIELI DOS SANTOS DE PAULA N.A.T.
255 GESSI PEREIRA N.A.T.
263 GIOVANE MARTINS AVILA N.A.T.
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236 GORETE GARCIA DOS SANTOS 6,00
510 GRACIELE ERMINDA ORTH N.A.T.
260 HADASSA GARCIA DA SILVA ULRICH N.A.T.
405 HELENA DA SILVA STORCH N.A.T.
176 JAKELINE CONCI N.A.T.
81 JANAÍNA DA SILVA 3,00
567 JENIFER TORRES DE SOUZA N.A.T.
394 JOYCE CAMPOS DIAS N.A.T.
352 JOYCE HUNGRIA DOS SANTOS OLIVEIRA N.A.T.
594 JULIANA DE CAMPOS MACHADO N.A.T.
199 KARINA CRISTINE DA MOTTA 8,00
357 KELE LADI DA ROSA N.A.T.
340 KELLY KURTZ BRENNER 8,50
74 KETIÉLI DA SILVA COSTA DE ANDRADE 8,50
334 LARISSA PINTO DA SILVA N.A.T.
222 LETICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7,00
338 LETÍCIA REIDEL WERNER 6,50
118 LUANA THEOBALD KLEIN N.A.T.
364 LUCIANA BALASTRELLI N.A.T.
518 LUCIANA CAMINHA DE SÁ BRITO 3,50
134 LUDIMILA DO NASCIMENTO N.A.T.
266 LUIZA DE SOUZA SANTOS 15,00
462 MAGALE STUMF 11,00
438 MAGALI JUNIA SILVA N.A.T.
591 MARCIELE CRISTINA FERREIRA N.A.T.
361 MARCIELE MOSSMANN N.A.T.
487 MARCIELI MALLMANN STRIEDER 5,00
343 MARIANA MARTINS BORCHARDT 3,00
150 MARIANE SILVEIRA EHLERS 5,50
540 MARILÉIA KNIEST RECK 6,00
530 MARILENA DAS CHAGAS VIEIRA LOPES N.A.T.
214 MARINA CORRÊA N.A.T.
284 MARINA VIEIRA GONÇALVES MARTINI N.A.T.
538 MARISTANI FURTADO DA SILVA N.A.T.
273 MARTA CARDOSO 0,00
287 MARTA ELIANE DA LUZ SARMENTO N.A.T.
399 NADINE FETTER STEIN N.A.T.
181 NATHALIA DA SILVA BOTARI N.A.T.
192 NATHIELE DA SILVA RODRIGUES 2,00
559 OZAIDE FERNANDES BERNARDES N.A.T.
523 PATRÍCIA GRASEL GERSTNER N.A.T.
359 RITA DE CÁSSIA BARTOLO ROESE 3,00
223 ROBERTA DUTRA BERTISSOLO DE SOUZA N.A.T.
492 ROSANGELA DOS SANTOS 1,50
521 ROSELI KALSING BILHAR 1,50
370 ROSIGLEI RIGOL DA SILVA 4,00
383 SAMARA DE OLIVEIRA MOTTA 5,00
133 SAMARI FERNANDES MARIN WEBER 11,00
230 SANDRA ELOISA STEFFENS N.A.T.
497 SANDRA ISABEL MORAES LORENZ N.A.T.
276 SIMONE BEATRIS DA ROSA 7,00
572 SIMONE DE AVILA N.A.T.
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374 SIRLEI DA SILVA 6,00
242 TALITA RENATA DOS SANTOS 8,00
512 TÂNIA LETÍCIA FREITAS GULARTE HECK 3,00
560 TATIANA DA SILVA MARTINS N.A.T.
569 VANESSA JUCHEM BOHN N.A.T.
391 VANESSA MEDIANEIRA RODRIGUES BRAUNSTEIN N.A.T.
136 VANESSA SCHMÖKEL N.A.T.
78 VÍVIAN RAFAELA DE SOUZA N.A.T.
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ANEXO II
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Especialista em Educação – Supervisão Escolar

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/
Esp.

Prova
Escrit

a

Prova
Títulos

Total Classi
f Final

DNasc

73 ROSIMERI DE FREITAS LEOTE 6 3 2 10 69,00 11,00 80,00 1º 2/4/1987
31 ROGÉRIA MARIA CARDOSO DE SOUZA 6 3 0 12 72,00 7,50 79,50 2º 2/4/1977

461 LARISSA KAYSER 5 3 1 11 68,00 5,50 73,50 3º 24/5/1986
516 CASSIANE AIRES ABREU DA SILVA 5 2 1 8 53,00 16,00 69,00 4º 12/1/1985
587 DÉBORA ANTONIOLLI 5 2 1 11 65,00 N.A.T. 65,00 5º 5/3/1986
418 LEIDI DAIANE DA SILVA 4 4 1 10 64,50 N.A.T. 64,50 6º 2/8/1982
596 NATÁLIA JAÍNE DE SOUZA 4 4 1 9 60,50 N.A.T. 60,50 7º 4/4/1996

Cargo: Professor Área II na disciplina de História

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/
Esp.

Prova
Escrit

a

Prova
Títulos

Total Classi
f Final

DNasc

565 LEONARDO DE MELO BELEM 5 5 0 11 71,50 8,00 79,50 1º 12/5/1996
289 RICARDO AGADIO KRAEMER 6 4 2 10 72,00 3,50 75,50 2º 23/4/1966
294 INACIO FABIANO LERMEN 6 3 1 10 66,50 7,00 73,50 3º 14/4/1987
164 JOÃO VITOR DOS SANTOS 6 3 2 9 65,00 7,00 72,00 4º 11/11/1981
206 EDUARDO KAUER PEREIRA 5 4 0 11 68,50 0,50 69,00 5º 20/4/1970
77 JULIA DE MORAES 4 4 1 9 60,50 3,50 64,00 6º 19/5/1997

490 LUÍS PAULO VOGADO 5 2 2 7 51,50 N.A.T. 51,50 7º 1/10/1977

Cargo: Professor Área II na disciplina de Inglês

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/
Esp.

Prova
Escrit

a

Prova
Títulos

Total Classi
f Final

DNasc

297 JOSEANE THEOBALD 3 2 0 10 53,50 N.A.T. 53,50 1º 2/4/1984

Cargo: Professor Área II na disciplina de Matemática

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf.
Leg/
Esp.

Prova
Escrit

a

Prova
Títulos Total

Classi
f Final DNasc

373 MISSAEL FLORES 6 4 1 14 85,50 4,00 89,50 1º 23/12/1986
486 FERNANDA STEIN 6 3 1 12 74,50 14,50 89,00 2º 25/3/1995
148 ROBERTA CAMPOS BROCHIER 6 4 1 12 77,50 10,50 88,00 3º 12/2/1998
549 ALBERTO MÜLLER 5 4 1 12 75,00 3,50 78,50 4º 4/11/1998
481 SANDRA KRANZ DA MOTTA 6 3 0 11 68,00 N.A.T. 68,00 5º 5/10/1977
203 FABRICIA SCHWARZ 5 3 0 8 53,50 4,50 58,00 6º 20/9/1974
395 CAROLINE DE ÁVILA 5 3 1 7 52,00 6,00 58,00 7º 17/6/1997
577 KARINE DA GRACA PEREIRA 5 2 0 9 54,50 N.A.T. 54,50 8º 18/8/1981
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Cargo: Professor Área II na disciplina de Português

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/
Esp.

Prova
Escrit

a

Prova
Títulos

Total Classi
f Final

DNasc

420 MAURA MOTTA FLORES 6 4 4 12 85,00 9,00 94,00 1º 13/11/1988
58 DEISE NAIARA PORN 5 3 1 12 72,00 3,50 75,50 2º 8/7/1983

471 ROSIMEIRE DE MELLO MARTINS 5 4 1 10 67,00 5,50 72,50 3º 11/2/1984

270
ROSIANI TERESINHA SOARES 
MACHADO 6 4 1 8 61,50 11,00 72,50 4º 29/8/1969

21 ANDRÉA FUCHS 5 4 2 8 61,50 N.A.T. 61,50 5º 26/6/1984
423 CARLA GRACIELE  RHODEN  COLLING 6 3 0 8 56,00 N.A.T. 56,00 6º 10/9/1980
392 HELOISA DA SILVA GARCIA 5 2 2 8 55,50 N.A.T. 55,50 7º 1/8/1989

Cargo: Professor Área I na disciplina de Educação Infantil

Insc. Nome do Candidato Port. Fund. Inf. Leg/
Esp.

Prova
Escrit

a

Prova
Títulos

Total Classi
f Final

DNasc

531 CARINE SCHNORRENBERGER 5 3 2 14 82,50 5,50 88,00 1º 1/5/1995
242 TALITA RENATA DOS SANTOS 5 4 2 12 77,50 8,00 85,50 2º 12/12/1993
540 MARILÉIA KNIEST RECK 5 4 1 13 79,00 6,00 85,00 3º 9/3/1966
87 ADRIANA WEBER BAUERMANN 4 3 2 13 76,00 8,50 84,50 4º 24/11/1994

108 ANGÉLICA MENEZES VARGAS 5 3 0 12 69,50 14,00 83,50 5º 25/5/1998
462 MAGALE STUMF 6 3 0 12 72,00 11,00 83,00 6º 27/11/1987
139 ELEN TASIANE VINAS TRINDADE 5 4 2 12 77,50 5,00 82,50 7º 10/4/1988
429 DEISE KLAGENBERG 4 4 1 12 72,50 10,00 82,50 8º 11/10/1992
317 ANA MARGARETE STEIN 5 3 1 12 72,00 9,50 81,50 9º 18/4/1969
340 KELLY KURTZ BRENNER 6 3 2 11 73,00 8,50 81,50 10º 27/4/1989
93 CLAUDINE ROBERTA RHODEN 6 4 1 12 77,50 3,50 81,00 11º 4/9/1997

521 ROSELI KALSING BILHAR 6 4 1 12 77,50 1,50 79,00 12º 4/12/1978
315 CARLA CRISTINE REIS 6 3 2 11 73,00 6,00 79,00 13º 1/7/1985
383 SAMARA DE OLIVEIRA MOTTA 4 3 1 13 73,50 5,00 78,50 14º 1/8/1998
276 SIMONE BEATRIS DA ROSA 4 5 1 11 71,50 7,00 78,50 15º 30/3/1987
78 VÍVIAN RAFAELA DE SOUZA 4 4 3 12 77,50 N.A.T. 77,50 16º 8/1/1996

238 BRUNA FERNANDES 5 4 2 11 73,50 4,00 77,50 17º 27/8/1988
45 ANDRESSA MACHADO 4 3 0 14 75,00 1,50 76,50 18º 13/2/1998

512
TÂNIA LETÍCIA FREITAS GULARTE 
HECK 5 4 0 12 72,50 3,00 75,50 19º 12/11/1991

133 SAMARI FERNANDES MARIN WEBER 5 3 1 10 64,00 11,00 75,00 20º 18/9/1989
199 KARINA CRISTINE DA MOTTA 5 2 0 12 66,50 8,00 74,50 21º 15/9/1979
556 ANA VITÓRIA HARTMANN 5 4 0 11 68,50 6,00 74,50 22º 6/8/2000
338 LETÍCIA REIDEL WERNER 5 3 1 11 68,00 6,50 74,50 23º 11/2/1999
81 JANAÍNA DA SILVA 5 4 1 11 71,00 3,00 74,00 24º 1/12/1983

150 MARIANE SILVEIRA EHLERS 4 4 1 11 68,50 5,50 74,00 25º 3/8/1989
222 LETICIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 4 2 1 12 66,50 7,00 73,50 26º 15/3/1994
134 LUDIMILA DO NASCIMENTO 6 4 1 11 73,50 N.A.T. 73,50 27º 14/8/1983
74 KETIÉLI DA SILVA COSTA DE ANDRADE 6 3 2 9 65,00 8,50 73,50 28º 9/5/1983

538 MARISTANI FURTADO DA SILVA 4 2 2 13 73,00 N.A.T. 73,00 29º 22/1/1991
285 CARLA DENISE WLABER DAHMER 3 3 1 12 67,00 6,00 73,00 30º 5/4/1978
236 GORETE GARCIA DOS SANTOS 6 3 1 10 66,50 6,00 72,50 31º 10/7/1984

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000



Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

569 VANESSA JUCHEM BOHN 5 3 1 12 72,00 N.A.T. 72,00 32º 25/11/1995
357 KELE LADI DA ROSA 4 3 2 12 72,00 N.A.T. 72,00 33º 26/10/1985
518 LUCIANA CAMINHA DE SÁ BRITO 5 3 1 11 68,00 3,50 71,50 34º 16/6/1981
263 GIOVANE MARTINS AVILA 4 3 0 13 71,00 N.A.T. 71,00 35º 3/2/1986
589 BRUNA SOUZA DA ROSA 4 3 0 12 67,00 4,00 71,00 36º 17/9/1982
136 VANESSA SCHMÖKEL 5 3 2 11 70,50 N.A.T. 70,50 37º 10/2/1990

223
ROBERTA DUTRA BERTISSOLO DE 
SOUZA 5 3 2 11 70,50 N.A.T. 70,50 38º 4/5/1991

352
JOYCE HUNGRIA DOS SANTOS 
OLIVEIRA 5 4 2 10 69,50 N.A.T. 69,50 39º 19/4/1982

173 DENISE CONFORTI RODRIGUES 6 3 1 10 66,50 3,00 69,50 40º 13/2/1975
487 MARCIELI MALLMANN STRIEDER 4 2 0 12 64,00 5,00 69,00 41º 25/1/1988
529 DÉBORA MARIA HARTMANN 4 3 2 11 68,00 1,00 69,00 42º 7/12/1991
120 CARLA TEREZINHA ALVES DA SILVA 5 3 1 10 64,00 4,50 68,50 43º 10/1/1981
287 MARTA ELIANE DA LUZ SARMENTO 5 3 1 11 68,00 N.A.T. 68,00 44º 7/6/1980
359 RITA DE CÁSSIA BARTOLO ROESE 3 4 2 10 64,50 3,00 67,50 45º 25/9/1979
214 MARINA CORRÊA 4 3 0 12 67,00 N.A.T. 67,00 46º 20/2/1981
492 ROSANGELA DOS SANTOS 5 3 0 11 65,50 1,50 67,00 47º 5/5/1989
95 FABIANA THOME 4 4 2 10 67,00 N.A.T. 67,00 48º 10/8/1970

401 FABIANA MACHADO E SILVA 5 3 1 10 64,00 3,00 67,00 49º 13/8/1989
483 DANIELA AGUIRRE DA SILVA 5 3 0 11 65,50 1,00 66,50 50º 4/5/1976
364 LUCIANA BALASTRELLI 6 3 1 10 66,50 N.A.T. 66,50 51º 14/2/1985
497 SANDRA ISABEL MORAES LORENZ 3 4 1 11 66,00 N.A.T. 66,00 52º 23/6/1979
266 LUIZA DE SOUZA SANTOS 3 3 1 8 51,00 15,00 66,00 53º 13/8/1971
572 SIMONE DE AVILA 5 3 0 11 65,50 N.A.T. 65,50 54º 28/1/1980
47 ANA PAULA VOGEL 5 3 0 11 65,50 N.A.T. 65,50 55º 13/4/1984

192 NATHIELE DA SILVA RODRIGUES 3 2 2 11 62,50 2,00 64,50 56º 10/10/1992
261 CAROLINE SIMÕES SIMON 6 3 0 10 64,00 N.A.T. 64,00 57º 7/9/1982
273 MARTA CARDOSO 5 3 1 10 64,00 0,00 64,00 58º 26/10/1983
594 JULIANA DE CAMPOS MACHADO 5 3 1 10 64,00 N.A.T. 64,00 59º 8/8/1987
438 MAGALI JUNIA SILVA 4 3 2 10 64,00 N.A.T. 64,00 60º 1/10/1989
112 FRANCIELI DOS SANTOS DE PAULA 4 3 2 10 64,00 N.A.T. 64,00 61º 3/6/1994
225 ALINE LISIANE DIEMER 5 2 0 10 58,50 5,50 64,00 62º 17/6/1980
560 TATIANA DA SILVA MARTINS 4 1 1 12 63,50 N.A.T. 63,50 63º 1/3/1984
230 SANDRA ELOISA STEFFENS 6 2 1 10 63,50 N.A.T. 63,50 64º 28/3/2002
591 MARCIELE CRISTINA FERREIRA 4 2 3 10 63,50 N.A.T. 63,50 65º 4/10/1983
343 MARIANA MARTINS BORCHARDT 3 2 1 11 60,00 3,00 63,00 66º 23/6/1987
394 JOYCE CAMPOS DIAS 5 4 1 9 63,00 N.A.T. 63,00 67º 9/1/1984
142 CRISTINA RODRIGUES BLAU 5 4 1 9 63,00 N.A.T. 63,00 68º 3/8/1992
361 MARCIELE MOSSMANN 4 2 1 11 62,50 N.A.T. 62,50 69º 21/10/1999
254 CAROLINE OLIVEIRA DE BARROS 6 3 1 9 62,50 N.A.T. 62,50 70º 26/12/2001
209 CRISTINA MACHADO DA SILVA 4 4 0 10 62,00 N.A.T. 62,00 71º 19/8/1983
476 BIANCA DIANA HENSEL 5 2 0 10 58,50 3,50 62,00 72º 4/4/1995
523 PATRÍCIA GRASEL GERSTNER 5 2 1 10 61,00 N.A.T. 61,00 73º 6/4/1980
181 NATHALIA DA SILVA BOTARI 5 2 1 10 61,00 N.A.T. 61,00 74º 2/4/2001
202 DEISE DE MOURA DE ASSIS 2 2 0 12 59,00 N.A.T. 59,00 75º 23/2/1991
284 MARINA VIEIRA GONÇALVES MARTINI 4 3 0 10 59,00 N.A.T. 59,00 76º 10/10/1977
255 GESSI PEREIRA 4 3 0 10 59,00 N.A.T. 59,00 77º 23/3/1979
260 HADASSA GARCIA DA SILVA ULRICH 3 1 0 12 58,50 N.A.T. 58,50 78º 20/8/1995
399 NADINE FETTER STEIN 4 2 1 10 58,50 N.A.T. 58,50 79º 1/7/1996
374 SIRLEI DA SILVA 3 3 0 9 52,50 6,00 58,50 80º 4/12/1986
370 ROSIGLEI RIGOL DA SILVA 5 2 0 9 54,50 4,00 58,50 81º 1/12/1976
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559 OZAIDE FERNANDES BERNARDES 4 3 1 9 57,50 N.A.T. 57,50 82º 4/1/1972
567 JENIFER TORRES DE SOUZA 5 2 1 9 57,00 N.A.T. 57,00 83º 11/5/2002
176 JAKELINE CONCI 4 1 1 10 55,50 N.A.T. 55,50 84º 4/8/1984
220 EDINA DA COSTA ENCINA 3 4 0 9 55,50 N.A.T. 55,50 85º 24/2/1974
427 ADRIANA DE OLIVEIRA OLEISAK 5 2 2 8 55,50 N.A.T. 55,50 86º 8/5/1989
226 ELIDA MARISTELA KERBER HUINNING 5 2 0 9 54,50 N.A.T. 54,50 87º 29/7/1973

391
VANESSA MEDIANEIRA RODRIGUES 
BRAUNSTEIN 4 2 1 9 54,50 N.A.T. 54,50 88º 15/10/1984

118 LUANA THEOBALD KLEIN 4 3 1 8 53,50 N.A.T. 53,50 89º 30/10/1998
551 ANDREA MEISTERLIN 3 1 1 10 53,00 N.A.T. 53,00 90º 19/5/1979
334 LARISSA PINTO DA SILVA 6 2 0 8 53,00 N.A.T. 53,00 91º 11/10/1994
570 CAMILA CAMPOS 6 1 1 8 52,50 N.A.T. 52,50 92º 19/9/1990
245 CAROLINA MARIA MACHRY 2 1 0 11 52,00 N.A.T. 52,00 93º 15/8/1981
124 FRANCIANE DE FATIMA MACHADO 4 2 0 9 52,00 N.A.T. 52,00 94º 7/1/1985
405 HELENA DA SILVA STORCH 4 1 1 9 51,50 N.A.T. 51,50 95º 7/9/1988
530 MARILENA DAS CHAGAS VIEIRA LOPES 3 1 2 9 51,50 N.A.T. 51,50 96º 2/9/1981

80
ANA CRISTINA TRINDADE FINK 
ZANATTA 2 2 0 10 51,00 N.A.T. 51,00 97º 9/3/1975

268 ALINE MACHADO 6 0 0 9 51,00 N.A.T. 51,00 98º 31/5/1985
400 CILENE ALVES CAMPOS 5 2 0 8 50,50 N.A.T. 50,50 99º 23/4/1974
510 GRACIELE ERMINDA ORTH 4 4 0 7 50,00 N.A.T. 50,00 100º 27/5/1980
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